

خبر

والیبال زیر ۱۶ سال
قهرمانی آسیا
صدرنشینی
پسران ایران
با شکست چین

تیم ملی والیبال زیر ۱۶ سال پسر ایران که در مرحله مقدماتی مسابقات قهرمانی آسیا با تیم‌های ژاپن، چین و قزاقستان همگروه است، در دومین بازی خود به مصاف چین دیگر تیم قدرتمند این گروه رفت و با شکست این حریف، در صدر گروه خود ایستاد.

شاگردان آرش صادقیانی در این مسابقه سه بر صفر حریف خود را شکست دادند تا به دومین پیروزی متوالی دست یابند و با پنج امتیاز در صدر جدول گروه سوم مسابقات قرار گیرند. تیم ملی زیر ۱۶ سال ایران این مسابقه را با ترکیب طاه‌محسنی، مصطفی صداقت، امیرعلی فرج‌پور، محمدرفوف خوشحال، امیررضا مشهدیان، آرمن آسیایی و مسعود امیری (لیبرو) آغاز کرد و شروعی خوبی نداشت به گونه‌ای که ۱۳ بر ۴ از چین عقب افتاد، اما در ادامه بازیکنان ایران به بازی برگشتند و در امتیاز ۲۳ با چین برابر شدند و در نهایت ست نخست را ۳۱ بر ۲۹ به سود خود خاتمه دادند. تیم ایران در دوست بعد نیز با امتیاز ۲۵ بر ۱۷ و ۲۵ بر ۲۳ پیروز شد و بازی را با نتیجه سه بر صفر به پایان برد.

پسران والیبال ایران امروز (دوشنبه، دوم مرداد) در سومین و آخرین دیدار مرحله مقدماتی این رقابت‌ها به مصاف عربستان سعودی می‌روند. بر اساس اعلام فدراسیون جهانی والیبال، تیم‌های اول تا سوم مسابقات قهرمانی زیر ۱۶ سال آسیا ۲۰۲۳ سهمیه حضور در رقابت‌های جهانی ۲۰۲۴ را دریافت می‌کنند.

پیروزی
دختران بسکتبال
مقابل اردن

تیم ملی بسکتبال بانوان که به منظور برپایی اردوی آماده‌سازی به اردن سفر کرده است، دومین دیدار تدارکاتی خود را برابر تیم ملی این کشور برگزار کرد و طی آن موفق به کسب برتری ۵۷ بر ۵۴ شد. این دیدار در شرایطی برگزار شد که آیداد گل محمدی به دلیل بیماری شدید و فائزه شهریاری به دلیل مسمومیت موفق به همراهی تیم ملی ایران نشدند. تیم ملی بسکتبال بانوان در نخستین دیدار تدارکاتی برابر اردن نیز صاحب برتری شده بود. تیم ملی بسکتبال بانوان برای حضور در دیویژن B کاپ آسیا آماده می‌شود. در مرحله مقدماتی این رقابت‌ها، ملی‌پوشان ایران با مالزی، مغولستان و اندونزی دیدار خواهند داشت.



اکبر محمدی:

برکناری؟ هنوز چیزی ابلاغ نشده!

سرپرست تیم ملی والیبال در مورد احتمال پایان همکاری خود با تیم ملی والیبال به عنوان سرپرست تیم گفت: هنوز چیزی به من ابلاغ نشده است و منتظرم تکلیفم روشن شود. او ادامه داد: «البته به عطایی گفتم که اگر تیم ضربه نمی‌خورد و کسی را دارید که در این زمان کم انتخاب کنید، از جمع‌تان جدا شوم. آقای عطایی مخالفت کرد اما شاید به یک جمع‌بندی رسیده‌اند.»



وحید مرادی:

کادر فنی والیبال تقویت می‌شود

وحید مرادی نایب رئیس فدراسیون والیبال درباره تصمیمات گرفته شده در جلسه کمیته فنی فدراسیون گفت: «از مهم‌ترین مواردی که مطرح شد تقویت و تغییر کادر فنی تیم ملی والیبال بود که با توجه به اینکه فهرست اسامی کادر فنی بر اساس سنوات قبل بلافاصله بعد از جلسه منتشر شد، تنها برای اطلاع از آغاز اردو بوده و پس از بررسی‌هایی که انجام خواهد شد، تغییراتی به منظور تقویت کادر فنی تیم ملی خواهیم داشت.»



افشار دوست:

اولین قربانی جلسه کمیته فنی

جلسه طولانی کمیته فنی فدراسیون والیبال در حالی روز شنبه برگزار شد که هیچ خروجی رسمی درباره آن اعلام نشد. با این حال یکی از پس‌لرزه‌های برگزاری این جلسه، استعفای اینستاگرامی محمود افشار دوست بود. او در این باره نوشت: «از همین جا اعلام می‌کنم به خاطر شرایط کاری و شخصی امکان ادامه فعالیت در تیم ملی بزرگسالان را ندارم و برای این تیم آرزوی موفقیت در مسابقات آتی را دارم.»

مشکل ممنوع الخروجی دختر «مهسا جاور» در آستانه اردوی ترکیه

مادر بدون فرزند نمی‌رود!

گزارش

ملی‌پوشان رویینگ ایران در حالی برای حضور در بازی‌های آسیایی آماده می‌شوند که یکی از نفرات برجسته تیم بانوان، با یک مشکل جدی برای حضور در اردوی روسیه مواجه شده است.

مهسا جاور که پس از تولد فرزندش، سال‌ها از رویینگ دور بود، بیش از یک سال است که دوباره به طور جدی به این رشته بازگشته و حالا هم جزو تیم اعزامی به بازی‌های آسیایی به حساب می‌آید. در همین راستا قرار است که تیم ایران به جهت در اختیار داشتن یک پیست استاندارد (دوهمتری)، اردوی آمادگی خود را در روسیه پیگیری کند و جاور هم یکی از نفرات اعزامی به این اردو است. با توجه به اینکه دختر مهسا جاور هنوز خردسال است، فدراسیون موافقت کرد در این اردوی یک‌ماهه، فرزندش را هم به همراه داشته باشد اما به نظر می‌رسد جاور برای خروج فرزندش از کشور با مشکلی جدی روبروست. مشکلی که به زندگی شخصی و حضانت فرزندش بازمی‌گردد که در اختیار پدرش است.

مشکل تکراری ممنوع الخروجی
مشکل ممنوع الخروجی برای ورزشکاران زن ایران اتفاق تازه‌ای نیست. کم‌نموده‌اند ورزشکارانی که در بزرگراه سفرهای خارجی با مشکل ممنوع الخروجی مواجه شده‌اند و نتوانستند تیم‌های ملی را همراهی کنند.

البته که در ماجرای مهسا جاور بحث نه درباره خود او بلکه مربوط به دخترش است. دختری که اگرچه با او زندگی می‌کند اما از لحاظ قانونی با اجازه پدر اجازه دارد از کشور خارج شود. پدری که یکی از قهرمان‌های مطرح ورزشی و همسر سابق جاور است و حالا اینطور که به نظر می‌رسد، با سفر یک‌ماهه دخترش به روسیه برای همراهی مادر موافقت ندارد.

اعتراض علنی جاور

مهسا جاور روز گذشته در صفحه شخصی خود به شکل واضحی به این موضوع اشاره و از مشکل به وجود آمده گلایه کرده بود. او با اشاره به اینکه امکان خروج فرزندش از کشور را ندارد، اعلام کرده که در این شرایط نمی‌تواند همراه تیم ملی قایقرانی به اردوی یک‌ماهه در روسیه برود. اردویی که نقش بسزایی در آماده‌سازی او در مسیر بازی‌های آسیایی دارد و حالا او نمی‌تواند به همراه سایر نفرات در آن شرکت کند. پیش از این در ماجرای ممنوع الخروجی برخی ورزشکاران زن مانند زهرا نعمتی، مسئولان ورزش با پادرمیانی و حل موانع قانونی، مشکل این ورزشکاران را رفع کردند.

حالا باید دید آیا برای فرزند جاور هم چنین اقدامی انجام خواهد شد یا این ورزشکار از اردوی روسیه جا خواهد ماند؟

مشکل

ممنوع الخروجی

برای ورزشکاران زن

ایران اتفاق تازه‌ای

نیست. کم‌نموده‌اند

ورزشکارانی که در

بزرگراه سفرهای

خارجی با مشکل

ممنوع الخروجی

مواجه شده‌اند

و نتوانستند

تیم‌های ملی

را همراهی

کنند

بازگشت آرش میراسماعیلی
در سکوت وزارت ورزش
شایعه‌سازی
یا رویاپردازی؟

برای دومین بار در دو هفته اخیر یکبار دیگر آرش میراسماعیلی به فدراسیون جودو برمی‌گردد. ماجرای آرش میراسماعیلی یکی از پر ابهام‌ترین ماجراهای ورزش ایران در این چند ماه اخیر است؛ ۴۰ روز پیش به شکل عجیبی و در حالی که ۴ ماه قبل از سوی مجمع برای یک دوره ۴ ساله دیگر انتخاب شده بود؛ برکنار شد و حالا هر هفته یکبار هم خبر بازگشت او به فدراسیون اعلام می‌شود. بعد از اینکه آرش میراسماعیلی به دلیل داشتن پرونده قضایی از فدراسیون جودو کنار رفت؛ هر روز یک اتفاق جدید در این فدراسیون رخ می‌دهد و تمام اینها به خاطر رفتار اشتباه وزارت ورزش و جوانان است. اگرچه ماجرای بازگشت آرش هم فقط در یک خبرگزاری رخ می‌دهد و همین هم باعث شده تا صحت این خبر هم با ابهام روبرو شود اما سکوت وزارت به ابهام‌های این ماجرا اضافه می‌کند. مشخص هم نیست که چرا این اتفاق رخ می‌دهد و چرا وزارت ورزش و جوانان در برابر این ماجرا واکنش درستی نشان نمی‌دهد. ۱۶ خرداد بود که وزیر ورزش و جوانان حکم به برکناری آرش به دلیل

داشتن پرونده قضایی داد و حالا شاید مجبور شود بعد از ۴۰ روز حکم به بازگشت او بدهد. همان موقع هم اعلام شد که اگر پرونده آرش مختومه شود او می‌تواند دوباره به فدراسیون برگردد و حالا تقریباً ۴۰ روز از این حکم می‌گذرد و خبر بازگشت آرش میراسماعیلی چند باری در یک رسانه منتشر شده است. این چه پرونده قضایی بوده که در ۴۰ روز برطرف شده؟ اگر واقعاً ماجرای بازگشت آرش درست و واقعاً در پرونده قضایی تیره شده باشد، باید وزارت ورزش و جوانان پاسخ بدهد که چرا این زمان را به آرش ندادند که از خودش دفاع کند؟ اینجا بخش حقوقی وزارت ورزش و جوانان خودی نشان بدهد و با اطلاع‌رسانی به موقع جلوی حاشیه‌سازی را بگیرد. این سکوت باعث شده تا همه در بلاتکلیفی باشند. اگر آرش تیره شده باید وزارت ورزش همان‌طور که سرباز او را برکنار کرد، سریع مقدمات بازگشتش را فراهم کند و اگر هم اتفاق جدیدی رخ ندهد که باید جلوی حاشیه‌سازی را با اعلام خبر دقیق بگیرد. شاید هم وزارت‌ها حرفی برای گفتن ندارند که چنین سکوت کردند.

استعفای هاشم صیامی رئیس سابق فدراسیون تشکیل می‌شود. علاوه بر ایرادهای قانونی که به برگزاری مجمع فوق‌العاده دوومیدانی وارد است، مسأله‌ای که ابهام‌های زیادی را ایجاد کرده، این است که چرا وزارت ورزش به یکباره تصمیم به برگزاری مجمع فوق‌العاده گرفته و می‌خواهد به استعفای اجباری صیامی، وجهه قانونی بدهد؟ آیا وزارت از موضوعی احساس خطر کرده که اینطور با عجله چنین تصمیمی گرفته است؟

نشده است، نیز می‌گوید: «ما از وزارت ورزش خواستیم تا این مجمع چند روز عقب بیفتد، اما گفتند که برنامه‌شان شلوغ است و با توجه به پیگیری امور سایر فدراسیون‌ها، این امکان وجود ندارد. برای من هم به عنوان دبیر فدراسیون سخت بود که در این مدت کوتاه هماهنگی‌های لازم را انجام بدهم، اما خوشبختانه همکاری خوبی صورت گرفت.»

باید تاریخ برگزاری مجمع را تعیین و به اعضای مجمع ابلاغ کند. هاشم خزایی، دبیر فدراسیون دوومیدانی که گویا خودش هم در حال حاضر در تاریخ برگزاری مجمع روز کاری قبل از تاریخ مورد نظر به اعضا اطلاع‌رسانی شود. نکته دیگر هم این است که در خبر اعلام می‌شود وزارت ورزش تاریخ برگزاری مجمع فوق‌العاده را تعیین کرده است، که این هم خلاف قوانین است. چون طبق اساسنامه فدراسیون‌ها، هیأت رئیسه فدراسیون

است، به زمان برگزاری مجمع مربوط می‌شود. دعوتنامه حضور در مجمع شنبه (۳۱ تیرماه) با امضای هاشم خزایی، دبیر فدراسیون ارسال شد، در حالی که طبق قانون، این کار باید ۱۵ روز کاری قبل از تاریخ مورد نظر به اعضا اطلاع‌رسانی شود. نکته دیگر هم این است که در خبر اعلام می‌شود وزارت ورزش تاریخ برگزاری مجمع فوق‌العاده را تعیین کرده است، که این هم خلاف قوانین است. چون طبق اساسنامه فدراسیون‌ها، هیأت رئیسه فدراسیون

ماجرا می‌گذرد و حالا وزارت ورزش تصمیم به برگزاری مجمع فوق‌العاده گرفته است. آن هم در شرایطی که ۷۲ ساعت مانده به برگزاری مجمع موضوع را به فدراسیون و اعضای مجمع اطلاع‌رسانی کرده است. این مجمع قرار است ساعت ۱۰ صبح روز سه‌شنبه (۳ مردادماه) در آکادمی ملی المپیک برگزار شود. در حالی که در نامه ارسال شده به اعضای مجمع هیچ اشاره‌ای به دستور جلسه این مجمع نشده است. نکته دیگری که مبهم

برگزاری مجمع فوق‌العاده دوومیدانی هماتقدر عجیب است که استعفای هاشم صیامی از ریاست فدراسیون عجیب بود. ۱۷ اردیبهشت بعد از برگزاری دوی ماراتن در شیراز و اتفاق‌هایی که در حاشیه این مسابقه افتاد، هاشم صیامی استعفا داد تا قربانی اول و آخر حواشی این ماراتن باشد و آب‌ها از آسیاب بیفتند. همان روز وزیر ورزش برای افسشین داوری حکم سرپرستی زد تا به اما و اگرها پایان دهد. بیش از دو ماه از آن

گزارش

حاشیه‌ای دیگر برای فدراسیون دوومیدانی

مجمعی غیرقانونی برای تایید استعفای اجباری

